Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 21.08.2019

Окончание приема заключений 09.09.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА    ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лесозаводск

Об утверждении Положения «О Почетной грамоте

и благодарственном письме главы Лесозаводского городского округа»

 В соответствии со статьей 4 Устава Лесозаводского городского округа, вцелях поощрения физических и юридических лиц, организаций, трудовых коллективов, общественных объединений за заслуги перед Лесозаводским городским округом администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О Почетной грамоте и благодарственном письме главы Лесозаводского городского округа» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 20.03.2014 № 284-НПА «О Положении «О Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               руководителя аппарата администрации городского округа Е.Н. Сафронову.

Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов